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Õllepärm mahepõllumajanduslike sigade jaoks

Probleem

Valguga varustamine on mahepõllumajanduse jaoks pidev väljakutse. Kõrge
valgusisaldusega mahetoorainet on mõnes piirkonnas üsna vähe. Alternatiivsete
valguallikate otsimine viib mahetööstuse kõrvalsaaduste hindamiseni.

Lahendus

Õllepärm on õlletööstuses saadav õlle kõrvalsaadus. Seda peetakse vedelaks
kõrvalsaaduseks (joonis 1), mille kuivainet on ligikaudu 15%. Seda saadakse õlle
anaeroobsel kääritamisel, mille moodustab muu hulgas Saccharomyces cerevisiae.
Õllepärmis on kõrge valgu- ja B-kompleksi vitamiinide sisaldus, mis kompenseerib
kõrge veesisaldusega kaasnevad suured transpordikulud.

Benefits

Pärmil on kõrge valgusisaldus (> 47% DM), kõrge bioloogiline (3,6% lüsiini) ja
seeditavus (> 85%), mis vähendab söödakulu.
Pärm on rikas B-vitamiinide, eriti biotiini ja foolhappe (lisaks vitamiinidele B1, B2, B6,
B12, PP, B5) ja D-vitamiini poolest, mille sisaldus on 2000 - 5000 IU (rahvusvaheline
ühik) /g DM.
Fosfori sisaldus pärmis on kuni 0,8-1,3%.
Pärm soodustab loomade jõudlust ja tervist.
Pärm parandab rümba kvaliteeti.

Applicability box

Theme 
Sead - Loomakasvatus - Sööt ja toitumine
- Tootmissüsteemid - Toiteväärtused ja
vajadused

Geographical coverage 
Mahepruulikoja lähedal asuvad talud.

Application time 
Aastaringselt, kuigi kevadel ja suvel on
seda rohkem saadaval.

Required time 
Ei ole; kuid mitte rohkem kui kaks päeva
ladustamist.

Period of impact 
Ei ole.

Equipment 
Vaja on spetsiaalseid seadmeid, sealhulgas
automaatset süsteemi vedeliku söötmiseks
ja kahte mahutit (joonis 2), et neid saaks
partiide vahel puhastada.

Best in 
Emiste, kasvatajaid ja nuumsigu.

Practical Recommendations

Hügieenilistel põhjustel on vaja kahte mahutit.
Pärm rikneb väga kergesti, ärge kasutage toodet, mida hoitakse üle 2 päeva.
Enne transportimist ja kasutamist põllumajandusettevõttes tuleb pärm deaktiveerida (tappa). Seega tuleks kasutada autolüüsitud
pärmi.
Pärm on üsna hooajaline toode ja seda ei saa ladustada, kuid selle riknemise vältimiseks võib seda alternatiivina lisada
silosegudele.
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Joonis 1: pärm. V. Rodríguez-Estévez, Cordoba Ülikool

Joonis 2: Mahutid pärmi jaoks. V. Rodríguez-Estévez, Cordoba Ülikool

Further information

Video 

Lallemand Animal Nutrition pakub videot "Vedelsööt sigadele". Video näitab, kuidas vedelsöödasüsteemid toimivad.

Reading

Broadway, P.R., Carroll, J.A. ja Burdick Sanchez, N.C. (2015). Eluspärmi ja pärmirakuseina lisandid parandavad immuunsüsteemi
funktsiooni ja jõudlust toiduloomade puhul: ülevaade. Microorganisms, Vol 3 (3), lk. 417-427.
De Blas, C., Mateos, G.G. ja Rebollar, P.G. (2010). Õllepärm. In: Tablas FEDNA de composición y valor nutritivo de los alimentos para
la fabricación de piensos compuestos (3rd ed.) Fundación Española para el Desarrollo de la Nutrición Animal. Madrid. 502 lk.
Heuzé, V., Thiollet, H., Tran, G., Edouard, N., Lessire, M., Lebas, F. (2018). Õllepärm. Feedipedia, INRA, CIRADi, AFZi ja FAO
programm.

Weblinks 

Täiendavad dokumendid on leitavad Organic Farm Knowledge 'i veebisaidilt.

https://organic-farmknowledge.org/fileadmin/_processed_/8/9/csm_Yeast_b18d95026e.jpg
https://organic-farmknowledge.org/fileadmin/_processed_/f/7/csm_Tanks_for_yeast_535ecb30ba.jpg
https://www.youtube.com/channel/UCCtR4ktTqB4FnsFBqwglIBg
https://www.youtube.com/watch?v=TUJRzAGnNNU
https://doi.org/10.3390/microorganisms3030417
http://www.fundacionfedna.org/ingredientes_para_piensos/levadura-de-cerveza-actualizado-nov-2011
https://www.feedipedia.org/node/72
https://organic-farmknowledge.org/
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